
                  Planilla de Pruebas                                                                        
543-E3/08 - 1 cargo de la Carrera 3302. Productor

Nº Cédula 
Pruebas

Prueba Teórica Defensa Oral S.Total

81 1951151 no se presentó eliminado 0 0 0

9 2530336 7 eliminado 7 7 3.5

26 2586588 13.5 eliminado 13.5 13.5 6.75

73 2608807 10.25 eliminado 10.25 10.25 5.13

70 2709902 29 eliminado 29 29 14.5

96 2751465 27 eliminado 27 27 13.5

76 2838010 no se presentó eliminado 0 0 0

60 2838996 29 eliminado 29 29 14.5

51 2857908 40.5 23.0 63.5 63.5 31.75

40 2871211 41 19.0 60 60 30

41 2903748 41.75 28.0 69.75 69.75 34.88

42 2912675 no se presentó eliminado 0 0 0

1 2917681 29.75 eliminado 29.75 29.75 14.88

95 2943429 no se presentó eliminado 0 0 0

19 2966076 28.5 eliminado 28.5 28.5 14.25

4 2975759 30.5 eliminado 30.5 30.5 15.25

69 3035538 no se presentó eliminado 0 0 0

67 3053945 no se presentó eliminado 0 0 0

49 3058838 49.5 36.0 85.5 85.5 42.75

48 3082297 no se presentó eliminado 0 0 0

14 3100162 no se presentó eliminado 0 0 0

77 3124083 56 30.0 86 86 43

88 3188284 22.5 eliminado 22.5 22.5 11.25

34 3191496 26 eliminado 26 26 13

89 3244613 no se presentó eliminado 0 0 0

29 3258830 39.5 19.0 58.5 58.5 29.25

62 3292705 39.5 30.0 69.5 69.5 34.75

74 3306353 no se presentó eliminado 0 0 0

44 3316338 41.75 28 69.75 69.75 34.88

7 3389691 44 20 64 64 32

37 3412705 14.25 eliminado 14.25 14.25 7.13

65 3414696 32 eliminado 32 32 16

21 3435470 no se presentó eliminado 0 0 0

15 3445390 no se presentó eliminado 0 0 0

11 3455827 30.75 eliminado 30.75 30.75 15.38

Puntaje Total de 
Pruebas

Puntaje Ponderado 
de Pruebas



68 3456712 no se presentó eliminado 0 0 0

56 3484874 36.25 26 62.25 62.25 31.13

66 3490707 no se presentó eliminado 0 0 0

54 3526414 50 26 76 76 38

50 3583325 no se presentó eliminado 0 0 0

16 3603254 no se presentó eliminado 0 0 0

75 3613272 no se presentó eliminado 0 0 0

61 3616806 no se presentó eliminado 0 0 0

20 3617122 45 22 67 67 33.5

6 3653456 23.25 eliminado 23.25 23.25 11.63

31 3666014 no se presentó eliminado 0 0 0

24 3684487 no se presentó eliminado 0 0 0

12 3714424 34 25 59 59 29.5

45 3736156 26.5 eliminado 26.5 26.5 13.25

59 3748523 23.5 eliminado 23.5 23.5 11.75

17 3783021 no se presentó eliminado 0 0 0

86 3794968 45.75 28 73.75 73.75 36.88

63 3817238 no se presentó eliminado 0 0 0

33 3825964 16.25 eliminado 16.25 16.25 8.13

71 3833975 41.5 21 62.5 62.5 31.25

23 3887669 16.5 eliminado 16.5 16.5 8.25

2 3892633 no se presentó eliminado 0 0 0

25 3968890 no se presentó eliminado 0 0 0

35 3998302 no se presentó eliminado 0 0 0

28 4003757 35.5 23 58.5 58.5 29.25

82 4008837 33.75 23 56.75 56.75 28.38

18 4017523 33.25 21 54.25 54.25 27.13

64 4034456 no se presentó eliminado 0 0 0

83 4043313 no se presentó eliminado 0 0 0

52 4044197 no se presentó eliminado 0 0 0

43 4076570 no se presentó eliminado 0 0 0

79 4086112 33.25 17 50.25 50.25 25.13

38 4127740 31.5 eliminado 31.5 31.5 15.75

47 4137527 23.5 eliminado 23.5 23.5 11.75

85 4138499 no se presentó eliminado 0 0 0

53 4148647 no se presentó eliminado 0 0 0

10 4166760 no se presentó eliminado 0 0 0

32 4199214 no se presentó eliminado 0 0 0

46 4224906 40.75 17 57.75 57.75 28.88



5 4236186 50 27 77 77 38.5

91 4236938 no se presentó eliminado 0 0 0

55 4250536 no se presentó eliminado 0 0 0

36 4258769 17 eliminado 17 17 8.5

92 4263895 26 eliminado 26 26 13

98 4277551 no se presentó eliminado 0 0 0

72 4312689 no se presentó eliminado 0 0 0

13 4314626 13 eliminado 13 13 6.5

94 4318399 20.5 eliminado 20.5 20.5 10.25

39 4341503 3.5 eliminado 3.5 3.5 1.75

27 4341775 26.5 eliminado 26.5 26.5 13.25

84 4347826 32 eliminado 32 32 16

8 4357139 28 eliminado 28 28 14

93 4359172 39.5 25 64.5 64.5 32.25

87 4364218 53.5 32 85.5 85.5 42.75

78 4380336 23.5 eliminado 23.5 23.5 11.75

58 4403988 33.5 19 52.5 52.5 26.25

30 4413178 24.25 eliminado 24.25 24.25 12.13

97 4419058 no se presentó eliminado 0 0 0

22 4486545 12.75 eliminado 12.75 12.75 6.38

80 4498001 44.5 22 66.5 66.5 33.25

90 4505367 no se presentó eliminado 0 0 0

57 4574672 32 eliminado 32 32 16

3 4679934 no se presentó eliminado 0 0 0
Puntaje Máximo 60 40 100 100 50
Puntaje  Mínimo 33 22 55 27.5



PLANILLA DE MERITOS
543-E3/08 - 1 cargo de la Carrera 3302. Productor

Nº Cédula 
FORMACIÓN EXPERIENCIA Publ, Pone. Puntaje Puntaje (2)

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot Total (1) Ponderado

51 2857908 16.0 15.0 0.0 31.0 15.0 4.0 4.0 3.0 0.0 26.0 2.0 2.0 59.0 29.5
41 2903748 16.0 20.0 0.0 36.0 18.0 4.0 3.0 5.0 0.0 30.0 5.0 5.0 71.0 35.5
49 3058838 12.0 16.0 1.0 29.0 20.0 0.0 0.0 2.0 0.0 22.0 5.0 5.0 56.0 28.0
77 3124083 16 24 2 42.0 18.0 3.0 2.0 4.0 0.0 27.0 2.0 2.0 71.0 35.5
62 3292705 16 12 0 28.0 20.0 3.0 3.0 4.0 0.0 30.0 5.0 5.0 63.0 31.5
44 3316338 12 18 0 30.0 15.0 0.0 0.0 2.0 0.0 17.0 4.0 4.0 51.0 25.5
56 3484874 16 8 0 24.0 15.0 5.0 1.0 0.0 0.0 21.0 0.0 0.0 45.0 22.5
54 3526414 14 21 0 35.0 23.0 5.0 0.0 2.0 0.0 30.0 5.0 5.0 70.0 35.0
20 3617122 16 20 0 36.0 15.0 1.0 0.0 0.0 0.0 16.0 1.0 1.0 53.0 26.5
12 3714424 16 20 0 36.0 15.0 1.0 0.0 2.0 0.0 18.0 1.0 1.0 55.0 27.5
86 3794968 16 20 0 36.0 20.0 5.0 0.0 3.0 0.0 28.0 3.0 3.0 67.0 33.5
28 4003757 14 18 0 32.0 10.0 4.0 0.0 0.0 0.0 14.0 0.0 0.0 46.0 23.0
82 4008837 16 18 0 34.0 19.0 5.0 0.0 0.0 0.0 24.0 3.0 3.0 61.0 30.5
5 4236186 12 16 0 28.0 19.0 5.0 3.0 0.0 0.0 27.0 5.0 5.0 60.0 30.0
93 4359172 12 17 0 29.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 34.0 17.0
87 4364218 12 22 4 38.0 15.0 0.0 0.0 2.0 0.0 17.0 3.0 3.0 58.0 29.0
80 4498001 16 14 0 30.0 10.0 3.0 0.0 1.0 0.0 14.0 1.0 1.0 45.0 22.5

Puntaje Máximo de Cada Factor. 16 26 3 45 23 5 5 5 12 50 5 5 100 50



PLANILLA FINAL DE CONCURSO 

543-E3/08 - 1 cargo de la Carrera 3302. Productor

Nº Cédula 
Resultado del Concurso Puntaje

Prueba Méritos S.Tot Total del Concurso

77 3124083 43 35.5 78.5 78.5
54 3526414 38 35 73.0 73.0
87 4364218 42.7 29 71.7 71.7
49 3058838 42.7 28.0 70.7 70.7
41 2903748 34.8 35.5 70.3 70.3
86 3794968 36.8 33.5 70.3 70.3
5 4236186 38.5 30 68.5 68.5

62 3292705 34.7 31.5 66.2 66.2
51 2857908 31.8 29.5 61.3 61.3
44 3316338 34.8 25.5 60.3 60.3
20 3617122 33.5 26.5 60.0 60.0
82 4008837 28.3 30.5 58.8 58.8
12 3714424 29.5 27.5 57.0 57.0
80 4498001 33.2 22.5 55.7 55.7
56 3484874 31.1 22.5 53.6 53.6
28 4003757 29.2 23 52.2 52.2
93 4359172 32.2 17 49.2 49.2

Puntaje Máximo de Cada Componente 50 50 100.0 100.0


